
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

1 
 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Identifikační údaje 
zadavatele 

Zadavatel:          Střední průmyslová škola dopravní Plzeň, Karlovarská 99 
Sídlo:     Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň 
IČO:       69457930 
DIČ:                     CZ69457930 
Zastoupený:  Ing. Irenou Novákovou, ředitelkou 
Kontakt:             dopskopl@dopskopl.cz 

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ: 

Bc. Pavel Procházka 
e-mail: prochazka@spsdplzen.cz 
tel.: 371 657 260 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NÁKLADNÍ VOZIDLO PRO VÝUKU AUTOŠKOLY SPŠ DOPRAVNÍ, PLZEŇ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky a služby zařazená do III. Skupiny Směrnice SRPK-2/2022/PRAV-002-Q, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10837.html  

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 03. 11. 2023,  do 12:00 hod. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka:  
Nákladního automobilu konstruovaného a vyrobeného především pro přepravu užitečného nákladu nad 1500 
kilogramů. Dle vyhlášky č. 341/2014 Sb. zařazené do kategorie N3, tj. vozidla kategorie N, jejichž  nejvyšší 
přípustná hmotnost převyšuje 12 000 kg. 
 
Technická specifikace zakázky: 

a) dodávka 1ks ojetého nákladního vozidla vhodného pro dodatečnou úpravu za účelem výuky autoškoly 

Přesný rozsah, popis a specifikace předmětu plnění jsou zřejmé z technické specifikace zakázky, která je Přílohou 
č. 3 této Výzvy. 

2. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Celková hodnota VZ 1 240 000,- Kč bez DPH 

TERMÍN PLNĚNÍ: do 31. 12. 2023 
Limitní           
hodnota VZ: 

1 240 000,- Kč bez DPH, 
1 500 400,- Kč vč. DPH MÍSTO PLNĚNÍ: Karlovarská 99, Plzeň 

ZÁRUKA: Min. 12 měsíců 



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

2 
 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Základní způsobilost Účastník poptávkového řízení předloží čestné prohlášení dle Přílohy č. 4 Výzvy 

Profesní způsobilost 

Účastník poptávkového řízení předloží k prokázání profesní způsobilosti prosté 
kopie dokladů: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (je-li zapsán); 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či jiné oprávnění pro předmět činnosti dle 
Přílohy č. 2 zák. č. 455/1991 Sb. (živnostenský zákon) „Zprostředkování 
obchodu a služeb“. 

Technická kvalifikace S ohledem na charakter zakázky není požadováno. 

4.  ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY: 

Účastník poptávkového řízení předloží nabídku nákladního vozidla dle technické 
specifikace, která je přílohou  č. 3 Výzvy, doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího 
listu, který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. (Účastník poptávkového řízení je povinen v této 
příloze uvést celkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH., popř. uvést, že není plátcem 
DPH).  

Nabídková cena bude dále shodně doplněna i do návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu 
č. 2 Výzvy.  

Nabídková cena nesmí překročit max. přípustnou hodnotu VZ uvedenou v čl. 2 Výzvy. 

5.  OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ 
PODMÍNKY: 

Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 
- předmět plnění VZ bude realizován zadavateli v požadovaném množství, 

kvalitě, v souladu s požadavky zadavatele 
 
Platební podmínky: 

- viz návrh smlouvy 
Sankce: 

- viz návrh smlouvy 

6. NABÍDKA: 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. Nabídka musí být doručena 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Není přípustné, aby dodavatel, který 
podal nabídku v tomto poptávkovém řízení, byl současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci jiný dodavatel. 

Elektronická nabídka se podává prostřednictvím systému E-ZAK v detailu VZ. 
Dodavatel musí být zaregistrován v Centrální databázi dodavatelů (viz čl. 10.1 Výzvy). 
Datová zpráva s nabídkou nebo elektronická nabídka nemusí být opatřena platným 
elektronickým podpisem oprávněného zástupce dodavatele. 

Náležitosti nabídky: 
a) doplněná Příloha č. 1 Výzvy:  Krycí list nabídky s vyplněnými údaji;  
b) doplněná Příloha č. 2 Výzvy:  Doplněný návrh smlouvy;  
c) cenová nabídka a popis vozidla dle tech. specifikace v Příloze č. 3 Výzvy; 



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

3 
 

d) doplněná Příloha č. 4 Výzvy: Prohlášení o základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikaci;    

e) doklady k prokázání profesní způsobilosti (tyto doklady postačí v prostých 
kopiích, tudíž dodavatel do nabídky může vložit tyto dokumenty v 
naskenované podobě); 

7. HODNOCENÍ: 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně DPH uvedená v Krycím listě. 
Pokud podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců 
v Kč včetně DPH.  

8. DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Dodavatel může požádat o dodatečné informace nejpozději 2 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 
Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel. 
Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. 
Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o 
poptávkovém řízení. 

9. E-ZAK 

Systém E-ZAK je certifikovaným elektronickým nástrojem, který slouží zadávání 
veřejných zakázek. Dodavatelé musí být v E-ZAK registrováni, aby mohli podat 
elektronickou nabídku.  

Na elektronický nástroj E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz) je napojena Centrální databáze 
dodavatelů portálu FEN, kde probíhá registrace a administrace uživatelských účtů.  

Dodavatel se musí registrovat v Centrální databázi dodavatelů v systému FEN.cz 
(https://fen.cz/#/registrace), kde je ověřena jeho identita. Pokud nebude 
registrován, nemůže v systému E-ZAK podávat nabídky ani zasílat zprávy. Proces 
registrace trvá do 48 hodin během pracovních dnů. Další informace jsou zde: 
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-
fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele;  
https://ezak.cnpk.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf (str. 9-17) 
https://www.cnpk.cz/blog/zmena-prihlasovani-do-ezak-pro-dodavatele 

Pokud dodavatel v E-ZAKu klikne na odkaz Registrace dodavatele v levém menu, 
následuje informace o registraci v systému FEN.cz. Důležité odkazy: 

www.FEN.cz, případně dodavatel kontaktuje podporu systému FEN či E-ZAK. 
Podpora FEN - e-mail: podpora@fen.cz, Tel.: +420 515 917 947 
Podpora EZAK - e-mail: podpora@ezak.cz, Tel.: +420 538 702 719  

V případě, že se dodavateli nedaří zaregistrovat do FEN, může být příčinou, že byl před 
vyhlášením této VZ již „předregistrován“ administrátorem a jeho IČO je tak obsazeno. 
V tomto případě je nutné vstoupit k dokončení registrace pomocí hypertextového 
odkazu z předregistračního e-mailu systému Centrální databáze dodavatelů FEN.cz, 
který byl zaslán na adresu dodavatele ze strany podpory EZAK. V případě potíží, ztráty 
nebo neobdržení předregistračního e-mailu lze kontaktovat výše uvedenou podporu 
systému FEN nebo EZAK. 

 



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ PLZEŇ 

 

4 
 

 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky s vyplněnými údaji;  
Příloha č. 2:  Návrh smlouvy;  
Příloha č. 3:  Technická specifikace zakázky; 
Příloha č. 4:  Prohlášení o základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikaci. 

 
V Plzni dne ………………..                                           Za zadavatele: 
 
 
                                                                                                                           Ing. Irena Nováková, ředitelka SPŠD  


		2023-10-20T12:27:45+0200
	Ing. Irena Nováková




